
Bali & Ubud Serüveni Turu Emirates Hava Yolları ile 5 Gece (DPS-DXP-DPS)

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - DUBAI

 

GÜN 2 - DUBAI - BALI - UBUD

Yeni günün ilk saatlerinde Dubai’ye varış ve ardından Emirates Havayollarının aktarmalı seferi ile
Bali’ye hareket ediyoruz. Geceyi uçakta geçiriyoruz. Yerel saat ile Bali’ye varış. Pasaport ve gümrük
işlemlerinin tamamlanmasının ardından rehberimiz tarafından alanda karşılanma ve Ubud’ daki
otelimize transfer oluyoruz. Odalara yerleşmenin ardından dinlenmeniz için serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - UBUD

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek öğle yemekli “Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar turuna katılabilirler” (95 USD Kişi
başı). Ubud’un simgesi haline gelmiş Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Yüzlerce dost
canlısı maymunun yaşadığı bu mistik ormanda, rehberimiz eşliğinde tapınaklar ve kutsal ağaçlar
hakkında bilgi alıyoruz. Doğa yürüyüşünün ardından Ubud’un huzurlu atmosferinde geleneksel Bali
yemeklerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası bölgedeki el sanatları atölyelerini
veya Ubud pazarını gezmek için kısa bir serbest zaman sunuluyor. Dilerseniz alışveriş yapabilir,
yerel ürünleri keşfedebilirsiniz. Gün sonunda otelinize dönüş için hareket ediyoruz varışımızın
ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde.

GÜN 4 - UBUD - BALI

Otelinizde alınacak açık büfe sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz sonrasında
rehberinizin ekstra olarak organize edeceği “Öğle Yemekli Bangli - Bali Esintileri Turuna” (95 USD
Kişi başı) katılabilirler. Sabah otelden hareketle geleneksel mimarisiyle ünlü Penglipuran Köyü’nü
ziyaret ediyoruz. Ardından Bali’nin en eski tapınaklarından Pura Kehen’i keşfediyoruz. Doğayla iç içe
bir restoranda geleneksel Bali yemeklerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Sonrasında etkileyici
Tegenungan Şelalesi’nde serbest zaman. Günün sonunda yerel bir baharat bahçesinde Bali kahvesi
tadımı yaparak otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

GÜN 5 - BALI

Otelde alınacak açık büfe sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek öğle yemekli “Nusa Peninda adası” turuna (95 USD Kişi başı) katılabilirler.
Sabah otelimizden erken saatte alınıp Bali'den tekneyle Nusa Penida Adası’na geçiyoruz. Adaya
vardığımızda bizi bekleyen aracımıza binerek keşfimize başlıyoruz. İlk olarak Kelingking Beach’i
ziyaret ediyor, büyüleyici manzaralar eşliğinde bol bol fotoğraf çekiyoruz. Daha sonra Broken Beach
ve Angel’s Billabong gibi adanın en ünlü doğal güzelliklerini yakından görme fırsatı buluyoruz. Öğle
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yemeğimizi yerel bir restoranda alarak biraz dinleniyoruz. Gün sonunda teknemize binip Bali’ye geri
dönüyor, otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Otelimizde.

GÜN 6 - BALI

Sabah otelde alınacak açık büfe sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
öğleden sonra ekstra “Beach Club - Tanah Lot Turuna” (85 USD Kişi başı) katılabilirler. Bali kültürü
ile daha fazla ilgilenen misafirlere önerilir. Öğleden sonra 14:00 de lobiden hareket edilip, önce
adanın ikinci büyük tapınağı olan Mengwi tapınağı ziyaret edilir, sonra da Bali’nin simgelerinden
olan okyanusun üzerindeki kayalara inşa edilmiş olan Tanah Lot tapınağını ziyaret ediyoruz, burada
da gün batımı izlendikten sonra otele dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

GÜN 7 - BALI

Sabah otelimizde kahvaltımızın ardından Bali’de serbest zaman geçiriyoruz. Bu zamanı dileyenler
alışveriş yaparak ya da dinlenerek değerlendirebilirler. Rehberimizin belirlediği yerde ve saatte
buluşarak üzere havalimanına doğru hareket ediyoruz.

GÜN 8 - BALI - DUBAI - İSTANBUL

Yeni günün ilk saatlerinde Emirates Havayollarının tarifeli seferi ile önce Dubai’ye ardından
havayollarının bağlantı uçuşuyla İstanbul uçağına biniyoruz. Yerel saat ile İstanbul havalimanına
varış ve turumuzun sonu.  
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